РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28  » ноября    2008 года №   52                                          с.Петропавловское

О внесении изменений в решение

районного Совета народных депутатов

 № 49 от 21 октября 2008 года

 «О Положении «О системе налогообложения

в виде единого налога на вмененный

доход для отдельных видов деятельности

на территории Петропавловского района»

 На основании статьи 24 устава муниципального образования

Петропавловский район  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Принять изменения в решение районного Совета народных депутатов №

49 от 21 октября 2008 года «О Положении «О системе налогообложения в виде

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на

территории  Петропавловского района » (прилагаются).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, налоговой и

кредитной политике, экономике и собственности, строительству, связи,

транспорту, дорожному и коммунальному хозяйству.

3.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых

актов муниципального образования Петропавловский района.

Глава района                                                                                           С.В.Козликин

                                                                       Приложение к

                                                                       решению районного

                                                                       Совета народных

                                                                       депутатов№52 от 28.11.2008г

Изменения в решение  районного Совета народных депутатов № 49 от 21

октября 2008 года «О Положении «О системе налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории

Петропавловского района »

1.В приложении №2 к Положению исключить виды деятельности:

«1.4 изготовление и ремонт мебели, в том числе:

1.4.1 изготовление мебели                                                            0,7

1.4.2 ремонт мебели                                                                       0,6

1.4.3 прочие услуги по изготовлению и ремонту мебели          0,6

1.6 ремонт и строительство жилья и других построек, в том числе:

1.6.1 ремонт жилья и других построек                                         0,6

1.6.2 строительство жилья и других построек                             0,7

1.6.3 прочие услуги, оказываемые при ремонте и строительстве жилья и других

построек                                                                                          0,6»